ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____ » ________________2018                № ____                             г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 23.09.2016 № 899
В целях принятия дополнительных мер по контролю за предоставлением земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Новошахтинска от 23.09.2016  № 899 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов»:
1.1. в пункте 2.2. раздела 2 после слов: «Территориальный отдел № 12 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области;» дополнить словами: «межведомственная комиссия по землепользованию, созданная постановлением Администрации города;»;

        1.2. в пункте 3.5 раздела 3:

        1.2.1. подпункт 3.5.3 дополнить абзацем следующего содержания:

        «В межведомственную комиссию по землепользованию:

         о соответствии фактического использования земельного участка виду его разрешенного использования;
         о фактическом наличии на земельном участке объекта (здания, сооружения), отвечающего признакам недвижимой вещи (объекта капитального строительства).»;
        1.2.2. в подпункте 3.5.4 слова: «ответа на запрос» заменить словами: «ответов на запросы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Бондаренко С.А.

              Мэр города                                                                     И.Н. Сорокин

   И.Н.Сорокин

       Постановление вносит: Комитет по управлению имуществом Администрации города
Куратор:

Первый заместитель

Главы Администрации города

                          С.А. Бондаренко

Руководитель:

Председатель  Комитета  по

управлению   имуществом

Т.Г. Авраменко
Соисполнители:
Ведущий специалист отдела приватизации
КУИ Администрации города

тел.2-21-38

Е.Ю. Синельникова
Заместитель председателя
КУИ Администрации города

А.А. Безбородых

тел.2-36-27
Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдели
Администрации города

                               И.Н. Суркова
PAGE